ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH TRUNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Bình Trung , ngày     tháng  3 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết danh sách các đối tượng đánh giá

mức độ khuyết tật tháng 3 năm 2025

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/04/2012 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật;

Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ lao động –

Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội

đồng xác nhận mức độ khuyết tật thực hiện.

Căn cứ vào kết quả họp đánh giá mức độ khuyết tật ngày 07/3/2025 của

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật. UBND xã Bình Trung tổ chức niêm yết

công khai danh sách các đối tượng được Hội đồng đánh giá mức độ khuyết tật,

cho các đối tượng có đơn yêu cầu xác định mức độ khuyết tật trong tháng 3 năm

2025 tại trụ sở UBND xã Bình Trung.

Thời gian niêm yết: 5 ngày làm việc, từ ngày 11/3/2025 - 17/3/2025 (có

danh sách cụ thể kèm theo).

Trong thời gian niêm yết, nếu nhân dân có ý kiến, khiếu nại báo cáo về

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Bình Trung (qua bộ phận văn hóa - xã

hội) để được xem xét giải quyết, nếu không có ý kiến, khiếu nại thì Hội đồng lập

các thủ tục đề nghị Chủ tịch UBND xã Bình Trung cấp giấy chứng nhận khuyết

tật cho các đối tượng theo quy định.

Nơi nhận:
- Niêm yết tại UBND xã Bình Trung;

- Đài Truyền thanh xã (phát công khai);

- LưuVT./.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tường Chuẩn

		2025-03-11T10:55:58+0700

		2025-03-11T11:08:35+0700

		2025-03-11T11:08:35+0700

		2025-03-11T11:08:35+0700